
OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM OSMANCIK OSMANCIK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 16 16 16 5006

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,68 0,87 1,46 3,54 2,37 2,95 2,28 1,23 1,98 1,23 0,89 1,01 1,51 0,82 1,31 1,44 0,91 1,21 0,67 0,32 0,59 0,61 0,29 0,54 0,78 0,44 0,67 0,00 0,00 0,00 13,748,14 11,72 195,6 226,4 221,0

Okul Ortalaması 3,56 1,44 3,20 6,13 6,25 4,56 4,69 2,38 4,09 3,00 1,88 2,53 5,06 2,88 4,34 6,63 3,06 5,86 2,38 0,81 2,17 2,25 0,63 2,09 3,13 1,63 2,72 0,00 0,00 0,00 36,8320,96 31,56 238,3 175,6 211,7

KATILIMLAR

1 0 MAHMUT   6 0 6,00 10 7 8,25 9 1 8,75 4 2 3,50 7 3 6,25 10 0 10,00 5 0 5,00 4 1 3,75 6 0 6,00 61 14 57,50 344,3 35 217,4 2221 291,0 538

2 46 METİN SARI 12A 6 0 6,00 11 7 9,25 5 4 4,00 5 1 4,75 6 4 5,00 9 2 8,50 3 1 2,75 2 0 2,00 4 1 3,75 51 20 46,00 296,1 203 203,3 2648 268,6 942

3 1166 UĞUR KARTAL 12A 2 4 1,00 12 6 10,50 10 0 10,00 3 3 2,25 7 2 6,50 8 2 7,50 2 0 2,00 4 0 4,00 3 2 2,50 51 19 46,25 289,5 251 178,9 3640 244,8 1511

4 154 SAMET B 12A 1 2 0,50 11 6 9,50 7 1 6,75 5 1 4,75 7 3 6,25 11 0 11,00 2 2 1,50 5 0 5,00 6 0 6,00 55 15 51,25 287,4 264 168,6 4204 227,0 2069

5 296 TARIK ÇAKIR 12B 5 0 5,00 1 1 0,75 2 3 1,25 4 0 4,00 5 1 4,75 10 0 10,00 4 0 4,00 2 0 2,00 3 1 2,75 36 6 34,50 250,4 687 175,0 3881 199,6 3117

6 137 ABDULAZİZ BÜĞRÜ 12A 4 1 3,75 2 3 1,25 7 2 6,50 3 2 2,50 7 2 6,50 7 2 6,50 2 1 1,75 3 0 3,00 2 3 1,25 37 16 33,00 241,7 844 170,9 4086 205,8 2885

7 179 HASAN SOYLU 12A 5 1 4,75 4 12 1,00 4 4 3,00 3 3 2,25 4 4 3,00 7 4 6,00 4 2 3,50 4 2 3,50 4 1 3,75 39 33 30,75 239,9 883 174,7 3892 204,1 2951

8 77 EMRULLAH TOPAL 12A 6 0 6,00 3 4 2,00 3 3 2,25 4 1 3,75 4 3 3,25 3 2 2,50 4 0 4,00 3 0 3,00 3 2 2,50 33 15 29,25 239,2 895 177,7 3691 213,8 2543

9 99 RECEP KARAKUŞ 12A 5 1 4,75 5 11 2,25 4 4 3,00 2 2 1,50 7 1 6,75 4 4 3,00 3 3 2,25 3 0 3,00 3 0 3,00 36 26 29,50 235,5 966 173,5 3957 200,4 3091

10 1247 ŞENOL 12A 4 1 3,75 9 8 7,00 6 4 5,00 3 3 2,25 6 3 5,25 6 4 5,00 0 1 -0,25 4 2 3,50 38 26 31,50 231,8 1049 184,1 3393 231,2 1916

11 25 MEHMET EREN BAŞKAYA12A 2 3 1,25 11 7 9,25 9 1 8,75 1 3 0,25 4 7 2,25 4 7 2,25 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 37 37 27,75 219,8 1345 164,2 4362 216,9 2434

12 14 İBRAHİM YAZKAN 12A 2 4 1,00 2 4 1,00 4 2 3,50 3 0 3,00 5 1 4,75 7 3 6,25 2 0 2,00 1 0 1,00 2 3 1,25 28 17 23,75 214,1 1522 175,2 3869 190,5 3491

13 245 MUSTAFA JR 12B 4 1 3,75 2 7 0,25 2 2 1,50 1 5 -0,25 3 1 2,75 7 4 6,00 3 0 3,00 1 2 0,50 3 2 2,50 26 24 20,00 195,2 2197 163,0 4418 170,1 4221

14 24 SEFA 12A 4 1 3,75 4 9 1,75 0 4 -1,00 4 2 3,50 5 6 3,50 8 3 7,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 2 0,50 27 28 20,00 192,9 2300 163,8 4377 180,2 3889

15 717 MUHAMMED BUL 12B 6 1 5,75 3 1 2,75 3 1 2,75 1 2 0,50 4 3 3,25 2 0 2,00 1 1 0,75 3 0 3,00 23 9 20,75 187,3 2564 153,1 4709 179,2 3929

16 126 KENAN FINDIK 12A 1 4 0,00 5 7 3,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 3 3 2,25 1 9 -1,25 1 4 0,00 11 30 3,50 146,9 4369 166,0 4292 164,2 4397
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM OSMANCIK OSMANCIK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 16 16 16 5006

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,68 0,87 1,46 3,54 2,37 2,95 2,28 1,23 1,98 1,23 0,89 1,01 1,51 0,82 1,31 1,44 0,91 1,21 0,67 0,32 0,59 0,61 0,29 0,54 0,78 0,44 0,67 0,00 0,00 0,00 13,748,14 11,72 195,6 226,4 221,0

Okul Ortalaması 3,56 1,44 3,20 6,13 6,25 4,56 4,69 2,38 4,09 3,00 1,88 2,53 5,06 2,88 4,34 6,63 3,06 5,86 2,38 0,81 2,17 2,25 0,63 2,09 3,13 1,63 2,72 0,00 0,00 0,00 36,8320,96 31,56 238,3 175,6 211,7

KATILIMLAR
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM OSMANCIK OSMANCIK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 16 16 16 5006

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,68 2,81 7,98 2,10 0,60 1,95 1,81 2,57 1,17 1,96 1,36 1,62 2,54 1,85 2,08 17,09 9,19 14,80 195,6 226,4 221,0

Okul Ortalaması 1,81 1,56 1,42 0,00 0,19 -0,05 0,13 1,06 -0,14 0,00 0,25 -0,06 0,13 0,31 0,05 2,07 3,37 1,22 238,3 175,6 211,7

KATILIMLAR

1 0 MAHMUT   8 7 6,25 8 7 6,25 344,3 35 217,4 2221 291,0 538

2 46 METİN SARI 12A 7 5 5,75 7 5 5,75 296,1 203 203,3 2648 268,6 942

3 1247 ŞENOL 12A 7 3 6,25 7 3 6,25 231,8 1049 184,1 3393 231,2 1916

4 77 EMRULLAH TOPAL 12A 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 3 -0,75 239,2 895 177,7 3691 213,8 2543

5 14 İBRAHİM YAZKAN 12A 1 1 0,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 3 1,25 214,1 1522 175,2 3869 190,5 3491

6 179 HASAN SOYLU 12A 2 3 1,25 0 1 -0,25 0 6 -1,50 0 2 -0,50 1 3 0,25 3 15 -0,75 239,9 883 174,7 3892 204,1 2951

7 99 RECEP KARAKUŞ 12A 0 3 -0,75 2 6 0,50 0 2 -0,50 2 11 -0,75 235,5 966 173,5 3957 200,4 3091

8 154 SAMET B 12A 2 0 2,00 2 0 2,00 287,4 264 168,6 4204 227,0 2069

9 24 SEFA 12A 2 3 1,25 0 2 -0,50 0 2 -0,50 2 7 0,25 192,9 2300 163,8 4377 180,2 3889
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM OSMANCIK OSMANCIK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 16 16 16 5006

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,68 0,87 1,46 3,54 2,37 2,95 2,28 1,23 1,98 1,23 0,89 1,01 8,68 2,81 7,98 2,10 0,60 1,95 19,51 8,77 17,33 195,6 226,4 221,0

Okul Ortalaması 3,56 1,44 3,20 6,13 6,25 4,56 4,69 2,38 4,09 3,00 1,88 2,53 1,81 1,56 1,42 0,00 0,19 -0,05 19,19 13,70 15,75 238,3 175,6 211,7

KATILIMLAR

1 0 MAHMUT   6 0 6,00 10 7 8,25 9 1 8,75 4 2 3,50 8 7 6,25 37 17 32,75 344,3 35 217,4 2221 291,0 538

2 46 METİN SARI 12A 6 0 6,00 11 7 9,25 5 4 4,00 5 1 4,75 7 5 5,75 34 17 29,75 296,1 203 203,3 2648 268,6 942

3 1166 UĞUR KARTAL 12A 2 4 1,00 12 6 10,50 10 0 10,00 3 3 2,25 27 13 23,75 289,5 251 178,9 3640 244,8 1511

4 1247 ŞENOL 12A 4 1 3,75 9 8 7,00 6 4 5,00 3 3 2,25 7 3 6,25 29 19 24,25 231,8 1049 184,1 3393 231,2 1916

5 154 SAMET B 12A 1 2 0,50 11 6 9,50 7 1 6,75 5 1 4,75 2 0 2,00 26 10 23,50 287,4 264 168,6 4204 227,0 2069

6 25 MEHMET EREN BAŞKAYA 12A 2 3 1,25 11 7 9,25 9 1 8,75 1 3 0,25 23 14 19,50 219,8 1345 164,2 4362 216,9 2434

7 77 EMRULLAH TOPAL 12A 6 0 6,00 3 4 2,00 3 3 2,25 4 1 3,75 16 8 14,00 239,2 895 177,7 3691 213,8 2543

8 137 ABDULAZİZ BÜĞRÜ 12A 4 1 3,75 2 3 1,25 7 2 6,50 3 2 2,50 16 8 14,00 241,7 844 170,9 4086 205,8 2885

9 179 HASAN SOYLU 12A 5 1 4,75 4 12 1,00 4 4 3,00 3 3 2,25 2 3 1,25 0 1 -0,25 18 24 12,00 239,9 883 174,7 3892 204,1 2951

10 99 RECEP KARAKUŞ 12A 5 1 4,75 5 11 2,25 4 4 3,00 2 2 1,50 0 3 -0,75 16 21 10,75 235,5 966 173,5 3957 200,4 3091

11 296 TARIK ÇAKIR 12B 5 0 5,00 1 1 0,75 2 3 1,25 4 0 4,00 12 4 11,00 250,4 687 175,0 3881 199,6 3117

12 14 İBRAHİM YAZKAN 12A 2 4 1,00 2 4 1,00 4 2 3,50 3 0 3,00 1 1 0,75 12 11 9,25 214,1 1522 175,2 3869 190,5 3491

13 24 SEFA 12A 4 1 3,75 4 9 1,75 0 4 -1,00 4 2 3,50 2 3 1,25 0 2 -0,50 14 21 8,75 192,9 2300 163,8 4377 180,2 3889

14 717 MUHAMMED BUL 12B 6 1 5,75 3 1 2,75 3 1 2,75 12 3 11,25 187,3 2564 153,1 4709 179,2 3929

15 245 MUSTAFA JR 12B 4 1 3,75 2 7 0,25 2 2 1,50 1 5 -0,25 9 15 5,25 195,2 2197 163,0 4418 170,1 4221

16 126 KENAN FINDIK 12A 1 4 0,00 5 7 3,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 6 14 2,50 146,9 4369 166,0 4292 164,2 4397
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM OSMANCIK OSMANCIK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ AYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 16 16 16 5006

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,68 0,87 1,46 3,54 2,37 2,95 2,28 1,23 1,98 1,23 0,89 1,01 8,68 2,81 7,98 2,10 0,60 1,95 19,51 8,77 17,33 195,6 226,4 221,0

Okul Ortalaması 3,56 1,44 3,20 6,13 6,25 4,56 4,69 2,38 4,09 3,00 1,88 2,53 1,81 1,56 1,42 0,00 0,19 -0,05 19,19 13,70 15,75 238,3 175,6 211,7

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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